
             ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

                                                 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   Χαλάνδρι ,   29/6/2016       
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                                 Αρ. Απόφασης: 626     
ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

      
Τμήμα Δημοσίων Σχέσεων &  

Γραμματείας Δημάρχου 
Δ/νση: Αγίου Γεωργίου 30 &  
Αριστείδου, Χαλάνδρι 
Τηλ: 213 2023922 

                         

 

                                            ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  

 

Ο Δήμαρχος Χαλανδρίου έχοντας υπόψη: 

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ.9 του Ν.3463/2006, «Κώδικας Δήμων και 

Κοινοτήτων» – Περί απευθείας ανάθεσης. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 58 παρ.1 του Ν.3852/2010 « Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» - Περί αρμοδιοτήτων Δημάρχου. 

3. Τη με αριθμό 219/2016 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου σχετικά με την 

έγκριση πίστωσης για την καταχώρηση δημοσίευσης στον έντυπο τύπο. 

   

                                

                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

     Την ανάθεση της δημοσίευσης του προγράμματος του Φεστιβάλ Ρεματιάς 2016      

     στην Εφημερίδα των Συντακτών σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις. 

     Το ποσό της εν λόγω δημοσίευσης  θα ανέλθει στα 124,00€ συμπεριλαμβανομένου      

     Φ.Π.Α  και θα βαρύνει τον Κ.Α 10.6463.01 του προϋπολογισμού του Δήμου μας Ο.Ε   

     2016.   

     Για την ανωτέρω δαπάνη έχει συνταχθεί η σχετική Π.Α.Υ με αριθμό καταχώρησης   

     1023/2016 στο μητρώο δεσμεύσεων, σύμφωνα με τις διατάξεις του Π.Δ.113/2010   

     όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.   

      
  

                                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ         

      

  

 

 

                                                                              ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ                                                                           

ΑΔΑ: 6ΩΡΖΩΗΔ-ΟΤΒ


		2016-06-29T11:18:01+0300
	Athens




